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Rejseplan
Dag 1 Warnemünde Tyskland Afgang: 17:00

Dag 2 På havet

Dag 3 Rotterdam Holland Ankomst: 09:00 Afgang: 18:00

Dag 4 På havet

Dag 5 La Rochelle Frankrig Ankomst: 10:00 Afgang: 20:00

Dag 6 Bilbao Spanien Ankomst: 09:00 Afgang: 18:00

Dag 7 På havet

Dag 8 Porto Portugal Ankomst: 08:00 Afgang: 19:00

Dag 9 På havet

Dag 10 På havet

Dag 11 Valencia Spanien Ankomst: 07:00 Afgang: 16:00

Dag 12 Marseille Frankrig Ankomst: 11:00 Afgang: 18:00

Dag 13 Genova Italien Ankomst: 09:00 Afgang: 17:00

Dag 14 Marseille Frankrig Ankomst: 09:00

MSC Magnifica
13 nætter

05. oktober - 18. oktober
05/10/2026 - 18/10/2026

Fra Warnemunde
Til Marseille (Provence), France

Ring for pris
Fra pris pr. person
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Om destinationerne

Warnemünde Tyskland
Den hyggelige tyske kystby Warnemünde nær havneindgangen til
den gamle hansestad Rostock var oprindeligt en fiskerby, men i
løbet af det 19. århundrede blev den en populær ferieby på grund
af den fine sandstrand og gode badehoteller. Fordums tids charme
er bevaret i dag, og byens hjerte er nu Am Strom ved siden af
havnen, hvor gamle kaptajners og fiskernes hjem er blevet
omdannet til caféer og butikker. Fra byens populære mole har du
en fin udsigt til både byen og det gamle fyrtårn, og langs
strandpromenaden ligger maritime pubber og hyggelige
restauranter, så der er basis for en rigtig hygge- og afslapningsdag
her, hvis du ikke vil på udflugt ind i landet.

Warnemünde havn
Warnemünde
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Rotterdam Holland
Rotterdam er en by, der rejser sig af sin egen historie -
bogstaveligt talt. Efter de voldsomme bombardementer under
Anden Verdenskrig blev centrum nærmest genopbygget fra
bunden, og i dag står byen som et levende udstillingsvindue for
moderne arkitektur og urban kreativitet. De kantede Kubus-huse,
den buede Markthal og den elegante Erasmusbro er blot nogle af
de bygningsværker, der gør en spadseretur gennem centrum til en
visuel opdagelsesrejse. I kontrast hertil ligger Delfshaven, et lille
hjørne af byen, der overlevede krigen, og stadig emmer af
hollandsk guldalder med brostensgader, gavlhuse og kanaler.
Rotterdam er også hjemsted for Europas største havn - en enorm
og fascinerende maskine, som du kan opleve tæt på med en
havnerundfart blandt containerskibe, kraner og skorstene. Museer
som Boijmans Van Beuningen og Kunsthal rummer værker af
både hollandske mestre og nutidige navne, og den gamle Van
Nelle-fabrik - et banebrydende industrikompleks fra 1930’erne - er
optaget på UNESCO's verdensarvsliste. Byens energi er
international og nytænkende, men med rødder i det stedbundne
og det praktiske. Og netop i mødet mellem det rå og det
visionære, det historiske og det hypermoderne, opstår en by, der
overrasker, inspirerer og inviterer dig til at se storbyen med nye
øjne.

La Rochelle Frankrig
La Rochelle er en hyggelig gammel fiskerby, hvis gamle bydel er
fyldt med bindingsværkshuse fra Middelalderen og betagende
renæssance arkitektur. Og ved indgangen til den ældre havn
troner to majestætiske tårne. Anløbet giver mulighed for flere
interessante udflugter. Besøg den hvide ø Ré, der er forbundet
med fastlandet med en 3 km lang bro. Her er autentiske små
landsbyer strøet ud i landskabet blandt skove, strandenge og
vinmarker, og øen er kendt for sin produktion af salt, salturt og vin.
En anden udflugt bringer dig til det berømte slot La Roche-

Courbon, der også kaldes Tornerose-slottet. Det romantiske
eventyrslot blev bygget i 1475 med overdådige, smukt møblerede
og dekorerede værelser og saloner og et enormt køkken med en
hel bataljon af kobberpander. Til slottet hører også nogle fantastisk
elegante haver. Eller besøg marsklandet ved Coulon, hvor
traditionelle fladbundede både tager dig med på en tur ad
vandvejene, hvor du udforsker marskens fauna og flora i et
område kaldet ”Det Grønne Venedig” grundet vandets grønne
overflade.

Bilbao Spanien
Baskerlandets hovedby Bilbao er beliggenhed langs bredden af
Nervión-floden, der bidrager til Bilbaos maleriske tiltrækningskraft.
En slentretur langs flodbreddens promenader byder på en
fantastisk udsigt over byens broer og vandet. Den gamle bydels
labyrint af stenbelagte stræder huser barer og restauranter og
smukke gamle byhuse, men det er de mere moderne, futuristiske
bygningsværker langs floden, der lokker flest turister til Bilbao. Det
gælder i særdeleshed det titaniumbelagte Guggenheim museum,
der fra den ene dag til den anden satte Bilbao på kunstkendernes
verdenskort. Den enestående bygning er et mesterværk i sig selv,
men den rummer en overflod af uvurderlige kunstværker, som
tiltrækker et kæmpe publikum. Af andre arkitektoniske perler i
Bilbao kan nævnes Zubizuri-broen, Arriaga-teateret og
Euskalduna-paladset.

Marked Hall
Rotterdam

La Ribera Market
Bilbao
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Porto Portugal
Portugals næststørste by, Porto, har været igennem en rivende
udvikling, men har alligevel bevaret en gammeldags oldschool
charme, som kan minde om Cubas hovedstad, Havana. Det er,
som om tiden har stået stille, og den sydlandske charme blomstrer
i fuldt flor. Historisk var Porto en driftig handelsby, hvor især
handlen med portvin skabte velstand. Fortidens storhed ses i
gadebilledet, hvor et stort antal bygninger i barok og art nouveau
vidner om en mere pompøs fortid. Den gamle del af byen ligger
smukt ved Douro-floden, hvor husene nærmest står stablet oveni
hinanden i et virvar af smalle gyder, gange og trapper. Visse
steder så tæt, at genboerne kan føre intime samtaler med
hinanden over vasketøjet, mens kattene springer fra altan til altan.
Området kaldes Ribeirinha og er på UNESCO's liste over
bevaringsværdige områder. Nyd detaljerne og stemningen og lad
smagsløgene komme på prøve – ikke mindst fra den søde smag
af portvin direkte fra fad. En falmet gullig husfacade, duften af
grillede fisk fra en åben dør, en gammel kirke beklædt med
blåmønstrede klinker og lyden af en sporvogn, som skramler
gennem byen…

Valencia Spanien
Valencia er Spaniens tredjestørste by og beskrives af de lokale
som ”et stykke af himlen på jorden”. Byen ligger ved solrige Costa
Blanca og er kendt for sine lange sandstrande, de
palmeomkransede torve fulde af liv og kirkernes farverige kupler.
Valencia var engang et selvstændigt kongedømme, og byen er i
dag rig på kulturhistorie med storslåede historiske monumenter
som Silkebørsen fra 1400-tallet og Markisens Palads fra det 18.
århundrede, og fortidens handelsmænd og aristokraters velstand
ses tydeligt på museet for fin kunst. Det 21. århundrede har dog
også gjort sit indtog i Valencia, og ”Byen for Kunst og Videnskab”
er et nærmest futuristisk anlæg med særegne og fantasifulde
bygninger, der rummer flere museer, planetarium, akvarium,
koncertsale og videnskabelige udstillinger. Mange har udråbt et af
den prægtige katedrals bægre til at være den faktiske Hellige Gral,
hvilket dog ikke er bevist. Til gengæld er det ganske vist, at
katedralens kuppel belagt med blålige fliser og det tilhørende
klokketårn pryder Valencias skyline. Du finder katedralen og
mange andre seværdige bygningsværker i den gamle bydel, der
oser af spansk charme, og hvis gader lokker med spændende
butikker og appetitvækkende tapasbarer som f.eks. ved det
unikke,cirkelrunde torv Placa Redona. Snyd heller ikke dig selv for
et besøg i de ikoniske Serranos-tårne, der er en del af én af de
gamle byporte fra tiden, hvor byen var omgivet af forsvarsmure.
Fra tårnenes top har du en flot udsigt over Valencia.

Udsigt fra Duoro floden
Porto

Fontain Rio turia Torv
Valencia
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Marseille Frankrig
Marseille er den største havn i Middelhavet og Frankrigs
andenstørste by. Den er en sand smeltedigel af forskellige folk og
kulturer og anses for at være en bro mellem Europa og Nordafrika.
Det er en by, der er perfekt til bare at vandre omkring og indsnuse
atmosfæren, mens man beundrer de arkitektoniske perler. I den
maleriske gamle havn ligger yachts- og fiskerbåde side om side,
og lige nord herfor finder du den historiske del af byen, Le Panier,
hvis virvar af snørklede og stejle gader gemmer på små, skjulte
pladser og gamle, høje huse med terrasser, hvor vasketøjet
hænger til tørre. Ud for kysten domineres vyet af det berygtede
Chateau d’If – fængslet på en lille klippeø, hvorfra Greven af
Monte Cristo flygtede i Alexandre Dumas’ berømte roman. Fra
Marseille kan du også udforske smukke og historisk interessante
Arles og pavernes gamle by Avignon.

Genova Italien
Christopher Columbus’ fødeby, Genova, er en klassisk italiensk by
beliggende midt i bølgende bakker med pastelfarvede huse med
terrakotta-tag, fantastiske kirker, hængende haver, barokke
paladser og smuldrende romerske ruiner. Byens historiske
centrum er Europas største, og de smalle, snoede gader er
spækket med vidunderlig arkitektur og kunstneriske skatte.
Charmerende butikker tilbyder spændende shoppingmuligheder,
mens caféer og restauranter lokker med lokale, smagfulde retter.
Ved foden af byens centrum ligger den historiske havn, der efter
nytænkende renoveringer fremstår som et trendy mødested med
en travl marina og barer ved vandet samt et maritimt museum og
et fascinerende akvarium, der er det største i Europa. Adelens
gamle paladser, hvis antal og pragt ikke findes andre steder i
Italien, er blandt Genovas vigtigste turistattraktioner, ligesom den
sort-hvide katedral, den skulpturfyldte Staglieno-kirkegård og
tårnene ved Porta Soprana er værd at kigge nærmere på.

Udsigt over marinaen
Marseille

Il Roseto
Genova
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2009
Søsat

290
Meter Rating

3.013
Passagerer

987
Besætning

MSC Magnifica
MSC Magnifica afbalancerer den højeste komfort og
banebrydende design med avanceret teknologi til
energibesparelse og miljøhensyn. Skibet er kombineret af de to
skibsklasser: Musica og Fantasia.
Den afslappende sofistikerede atmosfære blandet med den
spektakulære forskellighed skaber det bedste fra begge verdener.
MSC Magnifica tilbyder en eksotisk oase med fred og ro - MSC
Aurea Spa. En harmonisk blanding mellem den balinesiske
massages magi og den sidste nye teknologi betyder, at denne
pragtfulde wellness-afdeling kan fremvise en overdådighed af
muligheder at vælge imellem - fra sauna og tyrkisk bad til fitness-
afdeling, skønhedssalon, Thalassoterapi, relax-afdeling og
massagerum.
Her, i MSC Magnificas hjerte, giver det uddannede og dygtige
personale traditionel balinesisk massage og en mangfoldighed af
skønhedsbehandlinger. Kun det bedste er godt nok til gæsterne
ombord på MSC Magnifica, og skibet er et perfekt miljø til
afslapning og til at finde balancen mellem krop og sjæl.
Fritidsfaciliteterne er ikke mindre imponerende, med en udendørs
pool-kompleks, 4 whirlpools, et solarium og en indendørs pool

med et tag, der kan trækkes fra i godt vejr, som giver mulighed for
perfekt badeoplevelse uanset vejret. Hvis du ønsker noget mere
energisk, er der tennis, minigolf, et højteknologisk fitnesscenter, en
joggingbane samt 10-pin bowling og billard.
Underholdningen fortsætter om aftenen med et spektakulært
kasino, en panorama-diskotek, 4D-biograf, internetcafé, cigar-
lounge, et eksklusivt 1200-sæders teater og live-underholdning i
barlounges. Der taget masser af hensyn til de mindre gæster. Med
5 forskellige børne- og teenageklubber er der lidt til enhver smag –
med garanti for flere timers underholdning. De forskellige klubber
har endda deres egne tema-områder.
Gå på opdagelse i et væld af kulinariske muligheder. De 5
gourmetrestauranter serverer mad fra hele verden og får
mundvandet til at løbe. Fordelt på skibet finder du flere lounge
områder og ikke mindre end 12 barer, så der er rig mulighed for et
cocktail før eller efter maden.
Særligt kan vi anbefale på en stille stjerneklar aften at tage ud på
dækket og nyde en drink, mens du ser bølgerne gå forbi. En
kombination af elegance og oplevelser ombord på et førsteklasses
skib.
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Kahytter på MSC Magnifica

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til endelig
bestilling.

Indvendig - Ring for pris
IB - Indvendig Bella, Uspecificeret
IM1 - Indvendig Fantastica, junior
IM2 - Indvendig Fantastica, junior
Inside Cabin

Udvendig - Ring for pris
OB - Udvendig Bella, Uspecificeret
OO - Udvendig Fantastica, med begrænset udsigt
OR1 - Udvendig Fantastica, Deluxe

Kahyt med balkon - Ring for pris
BA - Balkon Aurea, Deluxe
BB - Balkon Bella, Uspecificeret
BL1 - Balkon Fantastica, Premium
BM1 - Balkon Fantastica, Junior
BM2 - Balkon Fantastica, Junior
BP - Balkon Fantastica, Deluxe, med begrænset udsigt
BR1 - Balkon Fantastica, Deluxe
BR2 - Balkon Fantastica, Deluxe

Suite - Ring for pris
SL1 – Suite Aurea, Premium
SL2 – Suite Aurea, Premium
SR1 – Suite Aurea, Deluxe
MSC Yacht Club Deluxe suite
MSC Yacht Club Royal suite with whirlpool bath
MSC Yacht Club Grand Suite
MSC Yacht Club Executive and Family suite with balcony
MSC Yacht Club Interior Suite
MSC YACHT CLUB TWO-ROOM GRAND SUITE

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Praktiske informationer

Bella - Fantastica - Aurea -
Yacht Club
Hvad er forskellen på de fire forskellige kategorier, som MSC
inddeler deres kahytter i? Helt kort så handler det om kahytternes
placering på skibet samt de services, som indgår.
Bella. Dette er uspecificerede kahytter indenfor den valgte type,
så du får ikke på forhånd at vide, hvor på skibet, du kommer til at
bo. Du kan derfor blive tildelt en, som kan have begrænset udsyn.
Fantastica. Her kan du vælge en specifik kahyt indenfor den
valgte kategori. Derudover indgår ekstra services som udbringning
af kontinental morgenmad og room service i kahytten
Aurea. Her har du samme fordele som i Fantastica. Ydermere har
du "My Choice Dining", så du kan spise i den særlige restaurant
for Aurea gæster, når du ønsker indenfor åbningstiden. Du får
også priority boarding for en smidigere ombordstigning, en
velkomstpakke med proseco og chokolade i kahytten og gratis
adgang til særligt soldæk.
Yacht Club. Skal dit krydstogt have ekstra krydderi i form af
luksus, er MSC Yacht Club nok det rigtige for dig. Det er rederiets
luksus-koncept og omtales som "et skib i skibet". Som Yacht Club
gæst kan du nyde eksklusive og private omgivelser. Yacht Club
byder på et væld af muligheder og services og er for dig, der
ønsker unikke oplevelser på dit krydstogt.

Påklædning

Helt generelt er påklædningen ombord meget afslappet, og du kan
derfor pakke kufferten, som du ville gøre til en hvilken som helst
anden rejse, hvor du tager hensyn til vejret og aktiviteter
undervejs. Der er ingen krav om fine kjoler eller slips og jakkesæt,
så om aftenen kan du klæde dig, som du ville på en almindelig
pæn restaurant. Det er dog ikke tilladt med badetøj, tanktops og
kasketter i restauranten om aftenen, og mænd skal bære lange
bukser og lukkede sko.

Læs mere om MSC Cruises

Rejsens indhold
Priserne inkluderer 
Krydstogt i valgte antal nætter
Ophold i valgte kahytstype
Helpension ombord
Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
Obligatorisk servicecharge
Underholdning og aktiviteter ombord 

Prisen inkluderer ikke
Transport til og fra skibet
Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes -
anbefales)
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter 
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Om rederiet

Skibsklasser

Kahytter

Spisning

Drikkepakker

Udflugter

Internet

Værd at vide

Særlige behov ombord

Service charge

MSC Yacht Club

MSC for Me

Voyagers Club

Hvorfor vælge MSC Cruises

Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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